

# CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

### **ESTADO DE SÃO PAULO**

Do Projeto Decreto Legislativo nº 07/13 - Substitutivo - Proc. 1639/13

DECRETO LEGISLATIVO Nº 06 DE 25 DE JUNHO DE 2013.

Concede o Título de Cidadão Honorário de Valinhos ao Sr. Nicemar de Amorim.

LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e nos termos do Projeto de Decreto Legislativo nº 07/2013, aprovado por unanimidade em sessão de 25 de junho,

#### **DECRETA:**

Art. 1º - É concedido o Titulo de Cidadão Honorário de Valinhos ao Sr. Nicemar de Amorim, pela relevante dedicação aos seus serviços para a comunidade Valinhense, honrando o nome de Valinhos à frente da Santa Casa e do Rotary Club, além de outras atividades voltadas para a comunidade.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data.





# **CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS**

Estado de São Paulo

## Decreto Legislativo nº 06/13

**Art. 3º** - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Valinhos, aos 25 de junho de 2013.

Publique-se.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Presidente

Jose Osvaldo Cavalcante Beloni

1º Secretário

Paulo Roberto Montero

2º Secretário

Publique-se, mediante afixação no local de costume. Enviado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

Nilson Luiz Mathedi

Diretor do Dep. Parlamentar

